
BROJ PROMJENA

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS NOVI IZNOS

UKUPNO RASHODI / IZDACI 33.449.816,35 0,00 33.449.816,35

RAZDJEL  001   GRADSKA UPRAVA 33.449.816,35 0,00 33.449.816,35

GLAVA  01   URED GRADA I UPRAVNI ODJEL 5.261.816,35 0,00 5.261.816,35

Glavni program A01 Glavni programRedovna djelatnost gradske uprave 5.261.816,35 0,00 5.261.816,35

Program 1000 Redovni izdaci poslovanja 5.261.816,35 0,00 5.261.816,35

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 1.898.416,35 0,00 1.898.416,35

Izvor  PRIHODI OD POREZA 1.898.416,35 0,00 1.898.416,35

3 Rashodi poslovanja 1.898.416,35 0,00 1.898.416,35

32 Materijalni rashodi 1.898.416,35 0,00 1.898.416,35

R0005 321 Službena putovanja 80.000,00 -1.000,00 79.000,00

R0006 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 130.000,00 1.000,00 131.000,00

GLAVA  03   FINANCIJE I FINANCIJSKI POSLOVI 1.216.000,00 0,00 1.216.000,00

Glavni program A01 Glavni programRedovna djelatnost gradske uprave 1.216.000,00 0,00 1.216.000,00

Program 1002 Financijski rashodi 1.216.000,00 0,00 1.216.000,00

Aktivnost A100001 Financijski rashodi 345.000,00 0,00 345.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 320.000,00 0,00 320.000,00

3 Rashodi poslovanja 320.000,00 0,00 320.000,00

34 Financijski rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu "Narodne novine "broj 87/08,136/12) i čl. 46. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko senjske 

županije broj 13/09,7/13,10/13),  čl. 4 . Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novalje za 2013. godinu (Županijski glasnik ličko-senjske županije 

broj 21/12), dana 20 prosinca 2013. gradonačelnik Grada Novalje donio je 

ODLUKU
o preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Novalje za 2013. godinu

Gradonačelnik Grada Novalje preraspodjeljuje sredstva unutar razdjela 001 Gradska uprava  Proračuna Grada Novalje kako slijedi:

Članak 1.



R0046 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000,00 2.000,00 7.000,00

R0047 343 Zatezne kamate 20.000,00 -2.000,00 18.000,00

GLAVA  05   KOMUNALNA DJELATOST 10.637.000,00 0,00 10.637.000,00

Glavni program A03 Izgradnja i održavanje  objekata i uređaja komunalne infrastrukture 10.637.000,00 0,00 10.637.000,00

Aktivnost A100001 Održavanje prometnih i pješačkih površina 1.057.000,00 0,00 1.057.000,00

R0084 323 Uređenje i održavanje lokalnih i nerazvrstanih cesta 355.000,00 -3.000,00 352.000,00

R0085 323 Uređenje poljskih puteva 285.000,00 3.000,00 288.000,00

GLAVA  07   GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO 4.703.000,00 0,00 4.703.000,00

Glavni program A04 Razvoj gospodarstva i poduzetništva 4.703.000,00 0,00 4.703.000,00

Program 1001 Promicanje gospodarskog i turističkog razvoja 3.217.000,00 -5.000,00 3.212.000,00

Aktivnost A100005 Vrtovi Lunjskih maslina 2.100.000,00 -5.000,00 2.095.000,00

Izvor  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 200.000,00 -5.000,00 195.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -5.000,00 195.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -5.000,00 195.000,00

R0123 421 Ostali građevinski objekti 200.000,00 -5.000,00 195.000,00

Program 1002 Program turističkih događanja 1.486.000,00 5.000,00 1.491.000,00

Aktivnost A100001 Djelatnost turističkih zajednica 985.000,00 5.000,00 990.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 625.000,00 5.000,00 630.000,00

3 Rashodi poslovanja 625.000,00 5.000,00 630.000,00

38 Ostali rashodi 625.000,00 5.000,00 630.000,00

R0127 382 TZ Grada Novalje -sred. za "Vrtovi Lunjskih maslina" 625.000,00 5.000,00 630.000,00

GLAVA  08   VATROGASTVO, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 1.229.000,00 0,00 1.229.000,00

Glavni program A05 Zaštita i spašavanje ljudi i imovine 1.229.000,00 0,00 1.229.000,00

Program 1001 Zaštita i spašavanje ljudi i imovine 1.229.000,00 0,00 1.229.000,00

Aktivnost A100001 Djelatnost Vatrogasne zajednice 800.000,00 -8.000,00 792.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 800.000,00 -8.000,00 792.000,00

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 -8.000,00 792.000,00

38 Ostali rashodi 800.000,00 -8.000,00 792.000,00

R0137 381 Vatrogasna zajednica Grada Novalje 550.000,00 -8.000,00 542.000,00

Aktivnost A100003 Hrvatska gorska služba spašavanja 12.000,00 8.000,00 20.000,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 12.000,00 8.000,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 8.000,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 12.000,00 8.000,00 20.000,00



R0142 381 HGSS- Gospić 12.000,00 8.000,00 20.000,00

GLAVA  10   KULTURA 2.575.000,00 0,00 2.575.000,00

Glavni program A07 Javne potrebe u kulturi 1.346.000,00 -5.500,00 1.340.500,00

Program 1001 Programi ustanova i udruga u kulturi 495.000,00 0,00 495.000,00

Program 1002 Arheološko-sakralna baština 851.000,00 -5.500,00 845.500,00

Aktivnost A100001 Istraživanje i zaštita arheološko-sakralne baštine 571.000,00 -5.500,00 565.500,00

Izvor  PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH) PRISTOJBI 221.000,00 -3.000,00 218.000,00

3 Rashodi poslovanja 221.000,00 -3.000,00 218.000,00

32 Materijalni rashodi 221.000,00 -3.000,00 218.000,00

R0159 323 Zaštita kompleksnog arheološkog nalazišta u Caski 70.000,00 -3.000,00 67.000,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 250.000,00 -2.500,00 247.500,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -2.500,00 197.500,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 -2.500,00 197.500,00

R0164 323 Tunera u Caski 60.000,00 -2.500,00 57.500,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  02   GRADSKI MUZEJ 282.000,00 5.500,00 287.500,00

Glavni program A07 Javne potrebe u kulturi 282.000,00 5.500,00 287.500,00

Program 1001 Programi ustanova i udruga u kulturi 282.000,00 5.500,00 287.500,00

Aktivnost A100002 Djelatnost Gradskog muzeja 282.000,00 5.500,00 287.500,00

Izvor  PRIHODI OD POREZA 282.000,00 5.500,00 287.500,00

3 Rashodi poslovanja 282.000,00 5.500,00 287.500,00

31 Rashodi za zaposlene 250.000,00 1.500,00 251.500,00

R0182 311 Plaće za redovan rad 220.000,00 1.500,00 221.500,00

32 Materijalni rashodi 32.000,00 4.000,00 36.000,00

R0186 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 4.000,00 36.000,00

Članak 2.

Gradonačelnik će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Gradsko vijeće Grada Novalje u godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna.

Članak 3.

Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i izdataka Proračuna Grada Novalje za 2013. godinu.



Klasa: 400-01/13-01/55

Urbroj: 2125/06-01-13-01

Novalja, 20. prosinca 2013.

Gradonačelnik:

Ante Dabo

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


